Meines insonders Hochg. H. Secretarii dienstergebenster G. W. v. Leibniz.

Hanover 31 Martii 1712

103. SEBASTIAN KORTHOLT AN LEIBNIZ

[Kiel,] 31. März 1712.

Überlieferung: *K*

Vir Illustrissime atque Excellentissime, Maecenas unice,

Nudius tertius, quum exitu tandem aliquando praestaremus promissum, Hamburgum missa imagine Gudiana, quae ad manus Tuas aut jam pervenit, aut perveniet quamprimum, allatae sunt et mihi, et Schelhammero, et Rheyero litterae, quibus nobis nihil prius et antiquius fuit: nisi quod injucundus lectu nuntius erat de morbo et doloribus quibus conflictatus es. Novi enim morbi articularis sive arthritidis vagae ingenium, et intensissimos dolores, quos, conjuge mea quondam laborante, et oculis et manibus deprehendere poteram. Gratulor autem et Tibi, Vir Excellentissime, et Regibus Principibusque Tuis, atque adeo toti erudito orbi valetudinis redintegrationem, utque corporis integritas sit diuturna opto ex animi sensu. 5 10

Fratri meo, qui nunc agit in praedio quod ab hac urbe propius abest, litterae Tuae sunt redditae, et Cl. Reyhero, tantillum Te poscenti unciales bini. Accidit mihi illud pergratum quod me jussis Tuis digneris; et polliceor me numquam non curaturum alacriter quae mandabis, et vota exspectationemque Tuam observantia et obsequiis pro virili victurum. 15

Haec specula nos oblectat, quod scribis Guelphebytana armaria scriptis manu exaratis quae junior Gudius obsequiumque suum omne offert, in tempore locupletari posse. 20

Ad me perlati sunt Jani Broukhusii Poematum libri sedecim, editore Davide Hoogstratano Amst. 1711. 4. cui attexui Petri Burmanni Orationem in obitum Poetarum principis, qua me nuper donavit auctor. Non memini me umquam oculis usurpare editionem splendidiorum, quae vel a poetica alieniorem ad lectionem sui invitare posse videatur. In primis arridet, quod lib. IVⁱ Eleg^{ae} XVI^{ae} atque adeo aeternitati insertum deprehendam nomen illius, quum ne noxio dolore prosequar, quae maxima et incredibilis Tua benignitas est vetuisti. 25

Operas etiamnunc exercent poemata a marito et Patronis ejus memoriae dicata, concionique jungenda quam oculis Tuis, Vir Illustrissime, nihil meorum fastidientibus subjici sines. 30

Eosdem morari forte jam potuisset de Vita Mortuorum disputatio, nisi in pluteis

meis et Academicis libros desiderarem, ad quos pervolutandos prius quam labores meos
 in apertum proferam, mirifice incendor. Qui patriam imaginem transmisit Gudius, ut illi
 in marmore Inscriptio quam in hanc epistolam conjectam vides, sed subtilissima lima
 Tua, Vir Excellentissime, expolita, addatur exoptat. Nihil illi antiquius erit, qui se juxta
 5 atque conjux Gudia Tibi de meliore nota commendat. Dabam redux e praedio Schireensee
 1712 d. ult. Mart.